

miento: «Comercialización e Investigación de Mercados». Presidente titular: Don Laurentino Bello Acebrón. Vocal Secretario titular: Don Agustín Ruiz Vega.

Concurso número 368. Número de sorteo: 22.386. Cuerpo: Profesores Titulares de Escuelas Universitarias. Área de conocimiento: «Didáctica de la Expresión Corporal». Presidente titular: Don Javier González Gallego. Vocal Secretaria titular: Doña María Julia Blández Angel.

Concurso número 370. Número de sorteo: 22.387. Cuerpo: Profesores Titulares de Escuelas Universitarias. Área de conocimiento: «Educación Física y Deportiva». Presidente titular: Don Luis Pablo Rodríguez Rodríguez. Vocal Secretario titular: Don Eduardo Álvarez del Palacio.

**28058** *CORRECCION de erratas de la Resolución de 7 de octubre de 1992, de la Universidad Complutense de Madrid, por la que se nombran los miembros que componen las Comisiones que han de juzgar los concursos para la provisión de plazas vacantes de los Cuerpos Docentes Universitarios.*

Advertida errata en la inserción de la mencionada Resolución, publicada en el «Boletín Oficial del Estado» número 272, de fecha 12 de noviembre de 1992, páginas 38253 y 38254, se transcribe a continuación la oportuna rectificación:

En el anexo, comisión suplente, donde dice: «...doña Rocío Benítez Rodríguez (TEU)...», debe decir: «...doña Rocío Benítez Rodríguez (TU)...».

**28059** *CORRECCION de erratas de la Resolución de 19 de octubre de 1992, de la Universidad Complutense de Madrid, por la que se nombran los miembros que componen las Comisiones que han de juzgar los concursos para la provisión de plazas vacantes de los Cuerpos Docentes Universitarios.*

Advertida errata en la inserción de la mencionada Resolución, publicada en el «Boletín Oficial del Estado» número 276, de fecha 17 de noviembre de 1992, página 38734, se transcribe a continuación la oportuna rectificación:

En el anexo, plaza número 6, comisión suplente, donde dice: «Don Sisenio Gutiérrez Valdeón», debe decir: «Don Sisenio Gutiérrez Valdeón».

**28060** *CORRECCION de erratas de la Resolución de 20 de octubre de 1992, de la Universidad Complutense de Madrid, por la que se nombran los miembros que componen las Comisiones que han de juzgar los concursos para la provisión de plazas vacantes de los Cuerpos Docentes Universitarios.*

Advertidas erratas en la inserción de la mencionada Resolución, publicada en el «Boletín Oficial del Estado» número 276, de fecha 17 de noviembre de 1992, página 38735, se transcriben a continuación las oportunas rectificaciones:

En el anexo, comisión suplente, donde dice: «Presidente: Don Alvaro Aaricio Latasa», debe decir: «Presidente: Don Alvaro Paricio Latasa».

En la misma comisión, vocales, donde dice: «Don Francisco Borás Verdera», debe decir: «Don Francisco Borrás Verdera».

**28061** *CORRECCION de erratas de la Resolución de 21 de octubre de 1992, de la Universidad Complutense de Madrid, por la que se nombran los miembros que componen las Comisiones que han de juzgar los concursos para la provisión de plazas vacantes de los Cuerpos Docentes Universitarios.*

Advertidas erratas en la inserción de la mencionada Resolución, publicada en el «Boletín Oficial del Estado» número 276, de fecha 17 de noviembre de 1992, páginas 38735 y 38736, se transcriben a continuación las oportunas rectificaciones:

En el anexo, Titulares de Escuelas Universitarias, plaza número 1, comisión titular, Vocales, donde dice: «Don José María Grau Veciana, documento nacional de identidad número 38.007.600, Profesor titular de Escuela Universitaria», debe decir: «Don José María Grau Veciana, documento nacional de identidad número 38.007.600, Catedrático de Universidad».

Donde dice: «Don Miguel Armijo Moreno, documento nacional de identidad número 24.094.710, Profesor titular de Escuela Universitaria de la Universidad de Salamanca», debe decir: «Don Miguel Armijo Moreno, documento nacional de identidad número 24.094.710, Catedrático de la Universidad de Salamanca».

En la misma plaza, comisión suplente, vocales, donde dice: «Don Jaime Toribio Pérez, documento nacional de identidad número 12.148.138, Profesor titular de la Universidad de Santiago», debe decir: «Don Jaime Toribio Pérez, documento nacional de identidad número 12.148.138, Catedrático de la Universidad de Santiago».

Donde dice: «Don José Antonio Solís Herruzo, documento nacional de identidad número 334.527, Profesor titular de la Universidad Complutense», debe decir: «Don José Antonio Solís Herruzo, documento nacional de identidad número 334.527, Catedrático de la Universidad Complutense».